DIRETORIA DE PROGRAMAS SOCIAIS

Pagina 1
EDITAL Nº 002/2024-DPS -HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AUDIÇÃO

CORAL INFANTOJUVENIL DA PMTO

EDITAL Nº 002/2024-DPS
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AUDIÇÃO

SGD: 2024/09039/015769

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS, por meio da DIRETORIA DE
PROGRAMAS SOCIAIS (DPS), torna público a homologação das inscrições para o

Processo Simplificado de audição para seleção dos interessados em participar do

CORAL INFANTOJUVENIL DA PMTO. O edital traz o deferimento de inscrições

recebidas das inscrições realizadas no período de 15/02/2024 a 22/02/2024 por meio

do preenchimento do formulário eletrônico conforme prazo estipulado no item 4.1 do

Edital de chamamento simplificado nº 001/2024-DPS, de 29 de janeiro de 2024.

1 DAS INSCRIÇÕES E AUDIÇÃO
 1.1Os inscritos deverão se apresentar na data especificada conforme tabela a
seguir, no Quartel do Comando Geral, situado na quadra 304 Sul, Av LO 05, Bloco
07 na Sala de Ensaio do Corpo Musical da PMTO as 14h00, para audição.

Candidato Situação
Data da
audição

Agnes Radassah Marques de Carvalho  Homologada 26/02/2024
Akira Gabrielle Nogueira Dos Santos  Homologada 26/02/2024
Aleysha Lorrainy Coelho de Oliveira Cereja Homologada 26/02/2024
Alice Costa Amorim  Homologada 26/02/2024
Ana Clara De Castro Bezerra Santos Homologada 26/02/2024
Ana Clara Martins da Silva Homologada 26/02/2024
Ana Júlia Miranda Santana  Homologada 26/02/2024
Ana Laura Lopes Rabelo Cardoso Homologada 26/02/2024
Ana paulla oliveira santos  Homologada 26/02/2024
Ananda Bueno da Cruz Homologada 26/02/2024
André Barbosa da Silva  Homologada 26/02/2024
Anna Carolyna Dias Lopes Pereira  Homologada 26/02/2024
Anna Ester Ludovino Loyola Costa de Sousa  Homologada 26/02/2024
Anna luisa gomes dos santos Homologada 26/02/2024
Anna Vitoria oliveira da Cunha Homologada 26/02/2024
Antônio Cardoso de Castro Jr  Homologada 26/02/2024
Artur Ananias Cassol  Homologada 26/02/2024
Athos Neves Aguiar  Homologada 26/02/2024
Ayum Carla Neto de Araújo  Homologada 26/02/2024

PÁGINA 1

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/02/2024 11:45:39

PÁGINA 1

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 92E1C43F0189D1F4

PÁGINA 1

DIRETORIA DE PROGRAMAS SOCIAIS

Pagina 2
EDITAL Nº 002/2024-DPS -HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AUDIÇÃO

CORAL INFANTOJUVENIL DA PMTO

Beatriz Antunes Nicolau Amaral Homologada 26/02/2024
Carlos Augusto de Oliveira Fernandes  Homologada 26/02/2024
Carolinne Costa Santos Homologada 26/02/2024
Débora Stella Ludovino Loyola Costa de Sousa  Homologada 26/02/2024
Eduarda Sophia Medeiros Paulino Neves Homologada 27/02/2024
Eduardo Lima Gomes Andrade dos Santos Homologada 27/02/2024
Elisa Silva Fernandes Homologada 27/02/2024
Emanuel Miranda De Souza Homologada 27/02/2024
Emanuelly alves moraes Homologada 27/02/2024
Emilly dos Santos Costa  Homologada 27/02/2024
Enzo Barbosa de Sena Homologada 27/02/2024
Ester Ribeiro Santos Homologada 27/02/2024
Fernanda Monteiro Dourado Oliveira Homologada 27/02/2024
Geovanna Monteiro Dourado Ribeiro Homologada 27/02/2024
Giovanna Araújo Furtado Homologada 27/02/2024
Guilherme Sousa Silva  Homologada 27/02/2024
Harawanny Martins de Araújo  Homologada 27/02/2024
Havila Augusto Cirqueira Sousa  Homologada 27/02/2024
Heloísa Pereira Gonzaga de França  Homologada 27/02/2024
Isabella Ferreira Rocha Homologada 27/02/2024
Jessyca pereira bispo de jesus Homologada 27/02/2024
João Pedro de Sousa Martins  Homologada 27/02/2024
Joel Sales Cavalcante  Homologada 27/02/2024
Júlia Ágatha Macêdo Rodrigues  Homologada 27/02/2024
Julia Dalla Vechia de oliveira  Homologada 27/02/2024
Julia Silva de Figueiredo Homologada 27/02/2024
Júlia Sousa Ferreira  Homologada 27/02/2024
Lara Katherine Silva Cruz Homologada 28/02/2024
Lara Melissa Santos Morais Homologada 28/02/2024
Larissa de Souza Antunes  Homologada 28/02/2024
Laryssa Evelyn Silva dos Anjos Homologada 28/02/2024
Laryssa Teles Alves de Abreu  Homologada 28/02/2024
Lis arguelho Lemos de Oliveira  Homologada 28/02/2024
Lívia Vitória Gomes da Conceição Elias  Homologada 28/02/2024
Lorenzo Martins de Miranda Barros  Homologada 28/02/2024
Ludmylla Parente Silva  Homologada 28/02/2024
Luiz Filipe Rodrigues de Souza  Homologada 28/02/2024
Marcos vinicios Silva paixão  Homologada 28/02/2024

PÁGINA 2

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/02/2024 11:45:39

PÁGINA 2

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 92E1C43F0189D1F4

PÁGINA 2

DIRETORIA DE PROGRAMAS SOCIAIS

Pagina 3
EDITAL Nº 002/2024-DPS -HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AUDIÇÃO

CORAL INFANTOJUVENIL DA PMTO

Marcos Vinicius Silva paixão  Homologada 28/02/2024
Maria Eduarda Cardoso Macedo  Homologada 28/02/2024
Maria Eduarda da Silva Rios Homologada 28/02/2024
Maria Eduarda Dias Bastos Homologada 28/02/2024
Maria Flor Bedin Thomáz Coelho de Souza  Homologada 28/02/2024
Maria Gabriela Dias de Menezes  Homologada 28/02/2024
Maria Isabel Garcia de Queiroz  Homologada 28/02/2024
Maria Luísa Costa Ribeiro  Homologada 28/02/2024
Maria Vitória Lima dos Santos  Homologada 28/02/2024
Mariana Lagares Milhomem Silva Pinto  Homologada 28/02/2024
Marianne Batista de Souza  Homologada 28/02/2024
Miquéias Gomes Silva Homologada 28/02/2024
Paula Fernanda Monteiro coelho  Homologada 29/02/2024
Pedro Daniel Lima Ribeiro Homologada 29/02/2024
Pedro Miguel de Sousa Gonçalves  Homologada 29/02/2024
Petra Sophia Nepomuceno Ferreira  Homologada 29/02/2024
Rafael da Silva Costa Freire Homologada 29/02/2024
Rafael Dinis Aneanes da Silva Gomes Homologada 29/02/2024
Rebeca de Almeida Cardoso  Homologada 29/02/2024
Rebeca Figueiredo Oliveira  Homologada 29/02/2024
Rihanna Cibele Rodrigues Nina Homologada 29/02/2024
Samuel Dias Santiago Homologada 29/02/2024
Samuel Lima Melo  Homologada 29/02/2024
Sara Eduarda Pereira Alves  Homologada 29/02/2024
Sharlla Antonia Pereira Rocha   Homologada 29/02/2024
Sofhia Ferreira Souza Alves  Homologada 29/02/2024
Sophia Elizabeth Melo Farias Homologada 29/02/2024
Sophia Parrião Danglard Jucá Homologada 29/02/2024
Thayla Suelen Nascimento de Almeida  Homologada 29/02/2024
Tobias Gomes Silva Homologada 29/02/2024
Victor Gabriel Soares carvalho  Homologada 29/02/2024
Victor Ryan Barbosa Mattos Homologada 29/02/2024
Yasmin da Silva Lino  Homologada 29/02/2024
Ytalo Kauê Lima Melo  Homologada 29/02/2024

Palmas-TO, 23 de fevereiro de 2024 .

Márcio Antônio Barbosa de Mendonça – CEL QOPM
Comandante-Geral da PMTO - Secretário de Estado

PÁGINA 3

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/02/2024 11:45:39

PÁGINA 3

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 92E1C43F0189D1F4

PÁGINA 3